PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.10.2018                                                                                                                                                             № 729
О признании утратившим силу постановления администрации округа Муром от 27.05.2015 N 1216 "О представлении Главой округа Муром, лицами, замещающими должности муниципальной службы, включенными в соответствующий Перечень должностей, сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки"
В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 03.04.2017 N 64-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции", руководствуясь Уставом округа Муром,

п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации округа Муром от 27.05.2015 № 1216 «О представлении Главой округа Муром, лицами, замещающими должности муниципальной службы, включенными в соответствующий Перечень должностей, сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации округа Муром по управлению делами администрации, начальника управления аппарата администрации Вахляева В.К.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

и
	Глава округа
	Е.Е.Рычков

	Готовил:

	Консультант по кадровым вопросам

управления аппарата администрации
	Е.Н. Васильева

	       Согласовано:

	Первый заместитель Главы администрации округа

Муром по управлению делами администрации,

начальник управления аппарата администрации
	В.К.Вахляев

	Завизировано:

	Начальник правового управления

администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

Файл сдан:

Ведущий специалист отдела делопроизводства МКУ

округа Муром «Организационное управление»                                              О.В.Едачева

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)
Имя файла документа: О признании утратившим силу постановление администрации округа Муром от 27.05.2015 N 1216 "О представлении Главой округа Муром, лицами, замещающими должности муниципальной службы, включенными в соответствующий Перечень должностей, сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки"
	Разослать:
	По 1-экз., в дело, Васильевой Е.Н., СМИ